
BM-Linz 2025 Luftwaffen
Schützenbezirk Linz - LHA-Linz

Endergebnis - 22.Mar.2025 / 14:03

LG-Jugend 1 m+w / GJ1M
Rng Zuname Vorname St# Lnd Verein   S 1   S 2 Ges
  1 MAIER Anja   23 OLV Priv. SG Enns 101,7 101,0  202,7
  2 WIMHOFER Jakob   37 OLV ASK Nettingsdorf 101,8  98,3  200,1
  3 MERTZ Felix   76 OLV Priv. SG Enns  98,9 100,6  199,5
  4 RESCH Matthias   39 OLV ASK Nettingsdorf  99,2  94,3  193,5
  5 REINHARDT Angelina   25 OLV Priv. SG Enns  85,8  96,0  181,8
  6 EISENHUBER Matthias   31 OLV ASK Nettingsdorf  91,0  89,5  180,5
  7 REINHARDT Bastian   26 OLV Priv. SG Enns  64,8  64,3  129,1

LG-Jugend 2 m+w / GJ2M
Rng Zuname Vorname St# Lnd Verein   S 1   S 2 Ges
  1 MAIER Sarah   22 OLV Priv. SG Enns  89,5  96,8  186,3
  2 SEIDL Lion   24 OLV Priv. SG Enns  88,2  93,5  181,7
  3 ASLAN Ender    5 OLV LHA Linz  84,7  82,5  167,2
  4 HALBETEL-HENKE Alexander    8 OLV LHA Linz  75,6  80,6  156,2
  5 VITEKA Theodor    7 OLV LHA Linz  74,6  80,8  155,4
  6 AICHBERGER Florian    6 OLV LHA Linz  63,4  57,0  120,4

LG-Jungschützen m+w / GJS
Rng Zuname Vorname St# Lnd Verein   S 1   S 2   S 3   S 4 Ges
  1 BLASENBAUER Daniel   38 OLV ASK Nettingsdorf  96,0  92,8  96,2  91,7  376,7
  2 BUCHINGER Luise   27 OLV Priv. SG Enns  83,0  88,1  91,9  95,4  358,4
  3 COSANO Oscar   28 OLV SV Schönering  86,3  88,6  92,7  87,4  355,0

LG-Junioren m+w / GJM
Rng Zuname Vorname St# Lnd Verein   S 1   S 2   S 3   S 4   S 5   S 6 Ges
  1 REITER Katharina    2 OLV LHA Linz 104,2 104,6 103,2 102,4 102,7 104,6  621,7
  2 BREUER Tobias    4 OLV LHA Linz 102,0 102,8 103,5 100,9 100,0 101,0  610,2
  3 REITER Vincent    1 OLV LHA Linz 101,8 102,0 100,1 101,4 100,5  99,3  605,1
  4 SPACHINGER Noah   29 OLV SV Schönering  96,0  96,4  97,5  96,5  94,2 100,9  581,5
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BM-Linz 2025 Luftwaffen
Schützenbezirk Linz - LHA-Linz

Endergebnis - 22.Mar.2025 / 16:31

LG-Männer / GM
Rng Zuname Vorname St# Lnd Verein   S 1   S 2   S 3   S 4   S 5   S 6 Ges
  1 WEINGARTNER Wolfram   15 OLV Priv. SG Enns  95,2  99,6  97,6  99,5  97,3 100,1  589,3
  2 KUBA Thomas   30 OLV SV Schönering  89,6  85,6  91,8  88,7  96,7  89,6  542,0

LG-stehend aufg.Männer / GMA
Rng Zuname Vorname St# Lnd Verein   S 1   S 2   S 3   S 4 Ges
  1 MIKOLASCH Karl   17 OLV Priv. SG Enns 104,9 104,6 104,1 105,2  418,8
  2 KRUISZ Otto   12 OLV LHA Linz 103,9 103,7 105,7 104,4  417,7
  3 ATZLESBERGER Martin   44 OLV DSG-Union Pichling 104,0 104,9 104,3 104,1  417,3
  4 JANO Mate   10 OLV LHA Linz 104,2 103,0 105,7 103,7  416,6
  5 LEISCH Willibald   41 OLV DSG-Union Pichling 102,7 105,0 105,9 102,9  416,5
  6 PLATNER Franz   34 OLV ASK Nettingsdorf 103,6 104,7 105,0 102,9  416,2
  7 PÜHRINGER Friedrich   11 OLV LHA Linz 103,2 103,7 101,6 104,5  413,0
  8 AICHBERGER Rainer   75 OLV LHA Linz 102,0 104,0 103,0 103,2  412,2
  9 SCHIERZ Franz    9 OLV LHA Linz 102,4 102,0 105,6 101,8  411,8
 10 HALBETEL Philipp   13 OLV LHA Linz  99,7 104,6 102,4 101,8  408,5
 11 RUPANER Karl   18 OLV Priv. SG Enns 100,6 102,9 101,0 102,1  406,6
 12 SALZBACHER Thomas   35 OLV ASK Nettingsdorf 100,0 101,5 104,6 100,5  406,6
 13 WIMHOFER Michael   32 OLV ASK Nettingsdorf 100,9 102,1 100,9 102,3  406,2
 14 NöBAUER Engelbert   19 OLV Priv. SG Enns  98,9 103,9  99,1 102,9  404,8
 15 MAIER August   16 OLV Priv. SG Enns 100,0 102,1 100,8 101,8  404,7
 16 POHN Günther   14 OLV LHA Linz  97,4  95,1  99,9 100,1  392,5

WÖLFL Lukas   20 OLV Priv. SG Enns   0,0   0,0   0,0   0,0 DNS
WATZINGER Roland   43 OLV DSG-Union Pichling   0,0   0,0   0,0   0,0 DNS

LG-stehend aufg.Frauen / GMAF
Rng Zuname Vorname St# Lnd Verein   S 1   S 2   S 3   S 4 Ges
  1 BENISCHEK Christine   36 OLV ASK Nettingsdorf 103,7 104,3 104,5 103,6  416,1
  2 WIMHOFER Elisabeth   33 OLV ASK Nettingsdorf 102,7 103,0 100,6 103,1  409,4
  3 KOCH Ines   42 OLV DSG-Union Pichling  96,8  99,7 101,6 101,8  399,9
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BM-Linz 2025 Luftwaffen
Schützenbezirk Linz - LHA-Linz

Endergebnis - 22.Mar.2025 / 16:31

LG-Senioren 3 / GS3
Rng Zuname Vorname St# Lnd Verein   S 1   S 2   S 3   S 4 Ges
  1 MIKOLASCH Karl   17 OLV Priv. SG Enns 105,1 105,3 106,3 104,4  421,1
  2 MAIER August   16 OLV Priv. SG Enns 105,1 104,7 104,4 106,1  420,3
  3 SCHIERZ Franz    9 OLV LHA Linz 105,1 104,2 105,1 104,5  418,9
  4 LEISCH Willibald   41 OLV DSG-Union Pichling 102,9 104,9 104,4 105,2  417,4
  5 JANO Mate   10 OLV LHA Linz 103,8 104,7 104,4 102,7  415,6
  6 LITSCHMANN Alois   40 OLV LHA Linz 104,7 101,8 102,9 101,8  411,2
  7 NöBAUER Engelbert   19 OLV Priv. SG Enns 101,9 102,1 100,6 102,7  407,3
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BM-Linz 2025 Luftwaffen
Schützenbezirk Linz - LHA-Linz

Endergebnis - 22.Mar.2025 / 10:33

LP5-Frauen AK / PF5
Rng Zuname Vorname St# Lnd Verein  S 1 S 2 S 3 S 4                    IZ Ges
  1 FRÖSCHL Karin   61 OLV HSV Linz-Sportpistole  75  89  72  85                      1    321
  2 STEINKLEIBL Iris   53 OLV LPSV OÖ ISSF  75  74  75  85    309
  3 EßSL Hannelore   51 OLV LHA Linz  75  80  72  77    304
  4 BAUMGARTNER Margareta   56 OLV LPSV OÖ ISSF  62  59  73  68                      1    262

LP5-Männer AK / PM5
Rng Zuname Vorname St# Lnd Verein  S 1 S 2 S 3 S 4                    IZ Ges
  1 RULYOV Igor   48 OLV LHA Linz  78  86  74  75                      1    313

LP5-Senioren / P5S
Rng Zuname Vorname St# Lnd Verein  S 1 S 2 S 3 S 4                    IZ Ges
  1 GRABMAIR Martin   49 OLV LHA Linz  88  81  90  72                      6    331
  2 EßSL Wilhelm   50 OLV LHA Linz  83  85  77  74                      2    319
  3 RATH Friedrich   60 OLV HSV Linz-Sportpistole  79  71  87  80                      1    317
  4 SCHWEIGHOFER Vinzenz   59 OLV HSV Linz-Sportpistole  85  77  74  76                      3    312
  5 GRÜNER Alois   74 OLV Pol.SV Linz/ISSF  77  73  77  76                      1    303
  6 DEGEN Werner   54 OLV LPSV OÖ ISSF  70  72  59  73    274

LP1-Frauen / PFF
Rng Zuname Vorname St# Lnd Verein  S 1 S 2 S 3 S 4                    IZ Ges
  1 STEINKLEIBL Iris   53 OLV LPSV OÖ ISSF  87  86  88  94                      3    355
  2 FRÖSCHL Karin   61 OLV HSV Linz-Sportpistole  86  86  86  86                      3    344
  3 FAMBACH Sonja   52 OLV LHA Linz  83  74  87  86                      5    330
  4 EßSL Hannelore   51 OLV LHA Linz  88  80  71  86                      5    325
  5 BAUMGARTNER Margareta   56 OLV LPSV OÖ ISSF  80  75  78  78                      1    311
  6 SCHMIED Edith   63 OLV HSV Linz-Sportpistole  73  75  71  76                      1    295
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BM-Linz 2025 Luftwaffen
Schützenbezirk Linz - LHA-Linz

Endergebnis - 22.Mar.2025 / 18:15

LP1-Männer / PM
Rng Zuname Vorname St# Lnd Verein  S 1 S 2 S 3 S 4 S 5 S 6            IZ Ges
  1 RULYOV Igor   48 OLV LHA Linz  90  91  81  87  89  84              5    522
  2 PLATNER Franz   34 OLV ASK Nettingsdorf  85  85  80  90  83  84              5    507
  3 WIMHOFER Michael   32 OLV ASK Nettingsdorf  83  80  82  80  89  73              6    487
  4 MARKOVIC Ivo   67 OLV ASK Nettingsdorf  77  67  80  81  68  83              2    456

LP1-aufgelegt / PMA
Rng Zuname Vorname St# Lnd Verein  S 1 S 2 S 3 S 4                    IZ Ges
  1 KAULICH Manfred   68 OLV LHA Linz  98  98  92  94                     16    382
  2 SCHWEIGHOFER Vinzenz   59 OLV HSV Linz-Sportpistole  94  96  96  96                     10    382
  3 MÜLLER Mario   70 OLV SK-VÖEST  97  93  94  94                      8    378
  4 GRÄFNER Thomas   73 OLV Pol.SV Linz/ISSF  97  90  93  92                      9    372
  5 STRASSER Peter   72 OLV Pol.SV Linz/ISSF  95  94  94  87                      9    370
  6 GRÜNER Alois   74 OLV Pol.SV Linz/ISSF  91  93  94  90                      4    368
  7 MAIER Renate   47 OLV Priv. SG Enns  83  92  90  96                      4    361
  8 FORSTHUBER Heinz   58 OLV HSV Linz-Sportpistole  89  86  85  92                      3    352
  9 LITSCHMANN Alois   40 OLV LHA Linz  86  89  83  84                      1    342

STELZER Kurt   69 OLV SK-VÖEST   0   0   0   0 DNS
MAIERHOFER Stefan   71 OLV SK-VÖEST   0   0   0   0 DNS

LP1-Senioren 1 / PS1
Rng Zuname Vorname St# Lnd Verein  S 1 S 2 S 3 S 4                    IZ Ges
  1 GRABMAIR Martin   49 OLV LHA Linz  86  92  88  87                      3    353
  2 MARKOVIC Dragan   66 OLV ASK Nettingsdorf  84  85  89  81                      2    339
  3 PÜHRINGER Friedrich   11 OLV LHA Linz  74  68  65  77                      2    284
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BM-Linz 2025 Luftwaffen
Schützenbezirk Linz - LHA-Linz

Endergebnis - 22.Mar.2025 / 18:15

LP1-Senioren 2 / PS2
Rng Zuname Vorname St# Lnd Verein  S 1 S 2 S 3 S 4                    IZ Ges
  1 MEINDL Dietmar   62 OLV HSV Linz-Sportpistole  89  90  82  89                      5    350
  2 KAINEDER Franz   65 OLV ASK Nettingsdorf  87  84  92  84                      2    347

LP1-Senioren 3 / PS3
Rng Zuname Vorname St# Lnd Verein  S 1 S 2 S 3 S 4                    IZ Ges
  1 SCHWEIGHOFER Vinzenz   59 OLV HSV Linz-Sportpistole  88  86  87  89                      6    350
  2 GRÜNER Alois   74 OLV Pol.SV Linz/ISSF  89  89  85  82                      5    345
  3 EßSL Wilhelm   50 OLV LHA Linz  87  80  81  79                      3    327
  4 RATH Friedrich   60 OLV HSV Linz-Sportpistole  86  85  80  76                      2    327
  5 FORSTHUBER Heinz   58 OLV HSV Linz-Sportpistole  85  86  81  70                      1    322
  6 DEGEN Werner   54 OLV LPSV OÖ ISSF  82  82  79  77                      2    320
  7 KNÖGLER Anton   45 OLV LHA Linz  75  76  77  80                      2    308
  8 MARINGER Günter   64 OLV HSV Linz-Sportpistole  78  73  75  75                      1    301
  9 MAIRINGER Franz   57 OLV LPSV OÖ ISSF  63  67  75  54    259
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BM-Linz 2025 Luftwaffen
Schützenbezirk Linz LHA-Linz Endergebnis - 22.Mar.2025 / 11:05

LP5-Team
Rng Mannschaft/Schützen DIS  S-1 S-2 S-3 S-4                   IZ Ringe

  1 LHA Linz 249 252 241 221                     9    963
      48 RULYOV Igor PM5  78  86  74  75                     1    313
      49 GRABMAIR Martin P5S  88  81  90  72                     6    331
      50 EßSL Wilhelm P5S  83  85  77  74                     2    319

  2 HSV Linz-Sportpistole 239 237 233 241                     5    950
      61 FRÖSCHL Karin PF5  75  89  72  85                     1    321
      60 RATH Friedrich P5S  79  71  87  80                     1    317
      59 SCHWEIGHOFER Vinzenz P5S  85  77  74  76                     3    312

  3 LPSV OÖ 207 205 207 226                     1    845
      53 STEINKLEIBL Iris PF5  75  74  75  85                     0    309
      56 BAUMGARTNER Margareta PF5  62  59  73  68                     1    262
      54 DEGEN Werner P5S  70  72  59  73                     0    274
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BM-Linz 2025 Luftwaffen
Schützenbezirk Linz LHA-Linz Endergebnis - 22.Mar.2025 / 18:30

LP1-Team
Rng Mannschaft/Schützen DIS  S-1 S-2 S-3 S-4                   IZ Ringe

  1 LHA Linz 263 263 250 253                    11   1029
      48 RULYOV Igor PM  90  91  81  87                     5    349
      49 GRABMAIR Martin PS1  86  92  88  87                     3    353
      50 EßSL Wilhelm PS3  87  80  81  79                     3    327

  2 HSV Linz-Sportschützen 260 257 253 251                    11   1021
      60 RATH Friedrich PS3  86  85  80  76                     2    327
      59 SCHWEIGHOFER Vinzenz PS3  88  86  87  89                     6    350
      61 FRÖSCHL Karin PFF  86  86  86  86                     3    344

  3 Nettingsdorf 248 236 261 246                     6    991
      65 KAINEDER Franz PS2  87  84  92  84                     2    347
      66 MARKOVIC Dragan PS1  84  85  89  81                     2    339
      67 MARKOVIC Ivo PM  77  67  80  81                     2    305

  4 LPSV OÖ 249 243 245 249                     6    986
      53 STEINKLEIBL Iris PFF  87  86  88  94                     3    355
      54 DEGEN Werner PS3  82  82  79  77                     2    320
      56 BAUMGARTNER Margareta PFF  80  75  78  78                     1    311
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BM-Linz 2025 Luftwaffen
Schützenbezirk Linz LHA-Linz Endergebnis - 22.Mar.2025 / 12:44

LG-stehend aufgelegt
Rng Mannschaft/Schützen DIS   S-1   S-2   S-3   S-4 Ringe

  1 LHA Linz 1 306,8 312,0 309,7 310,7 1239,2
      11 PÜHRINGER Friedrich GMA 103,2 103,7 101,6 104,5  413,0
      12 KRUISZ Otto GMA 103,9 103,7 105,7 104,4  417,7
      13 HALBETEL Philipp GMA  99,7 104,6 102,4 101,8  408,5

  2 Nettingsdorf 308,2 311,1 310,4 308,8 1238,5
      32 WIMHOFER Michael GMA 100,9 102,1 100,9 102,3  406,2
      34 PLATNER Franz GMA 103,6 104,7 105,0 102,9  416,2
      36 BENISCHEK Christine GMAF 103,7 104,3 104,5 103,6  416,1

  3 SG Enns 305,5 309,6 305,9 309,1 1230,1
      17 MIKOLASCH Karl GMA 104,9 104,6 104,1 105,2  418,8
      16 MAIER August GMA 100,0 102,1 100,8 101,8  404,7
      18 RUPANER Karl GMA 100,6 102,9 101,0 102,1  406,6

  4 LHA Linz 2 304,0 300,1 311,2 305,6 1220,9
       9 SCHIERZ Franz GMA 102,4 102,0 105,6 101,8  411,8
      10 JANO Mate GMA 104,2 103,0 105,7 103,7  416,6
      14 POHN Günther GMA  97,4  95,1  99,9 100,1  392,5
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